МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический университет

им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

ПРИКАЗ

_____________    № _____________

Казань

«О назначении ответственных за электронное обучение на кафедрах КНИТУ-КАИ»

В связи с производственной необходимостью во изменение Приказа №1394-о «О

назначении ответственных по видам деятельности и в целях реализации планов развития

университета и выполнении задач, стоящих перед коллективами кафедр» (пунк.1.11 от

07.11.2016)

приказываю

с 10.09.2018

1. освободить от ответственности за электронное обучение на кафедре Ин.яз. доц.

Аристову Наталию Сергеевну;

2. назначить следующих ответственных за электронное обучение:

Учебное подразделение Ответственный за ЭО (ФИО, должность)

Кафедра Ин.яз. Доцент Крылова Алла Сергеевна, доцент Лаптева Елена

Юрьевна

КУИМЦ Заместитель директора КУИМЦ, проф. Иртуганова

Эльмира Анверовна

Набережночелнинский

филиал

Заведующая учебной частью Зорина Ирина Владимировна

Лениногорский филиал Доцент Данилова Оксана Леонидовна

Зеленодольский институт

машиностроения и

информационных

технологий

Заместитель директора Батурова Наталья Владимировна

Чистопольский филиал

«Восток»

Заместитель директора по учебной работе, проф. Прохоров

Сергей Григорьевич

Альметьевский филиал Заместитель директора по учебной работе, ст. преп.

Муфахарова Гульнара Мансуровна

2

3. Управлению делами (С.Ю.Берксон) довести настоящий приказ до директоров

институтов, декана ФМФ, всех заведующих кафедрами университета.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по образовательной

деятельности Н.Н. Маливанова

Ректор А.Х. Гильмутдинов

Проект вносит:

Советник

Г.В. Ившина

Лист согласования к приказу пр.№ 86612 от 05.09.2018

ФИО Должность Виза Дата визирования

Берксон Станислав
Юрьевич

Начальник управления
делами

Согласовано 05.09.2018 11:42:24